Опубликовано в «Сельском вестнике» № 16 от 08.12.2023г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Сорок  шестой   сессии

06.12.2023г.                                                                                                № 3
О назначении публичных слушаний

        В целях  выявления и учёта мнения жителей Камского сельсовета и проведения публичных слушаний по обсуждению проекта  решения Совета депутатов Камского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области «Проект бюджета  Камского  сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области на 2024  и плановый период 2025 -2026  г.г.», «Проект плана социально-экономического развития Камского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области на 2024  и плановый период 2025 -2026  г.г.» в соответствии со статьёй 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением 7 сессии Совета депутатов Камского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 29.10.2005 года № 3 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний», на основании статьи 11 Устава Камского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые  проекты  решения  Совета депутатов Камского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области «Проект бюджета  Камского  сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области на 2024   и плановый период 2025  -2026  г.г.», «Проект плана социально-экономического развития Камского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области на 2024  и плановый  период 2025  -2026 г.г.»,
2. Провести 22.12.2023  года в 13-00  до  14 -00  часов публичные слушания в Камском КДЦ с. Кама ул. Показановская 37.

3. Предложить жителям Камского сельсовета в течение 10 дней со дня опубликования проекта решения Совета депутатов Камского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области письменно направлять в рабочую группу свои предложения по данному проекту.

4. Определить местонахождение рабочей группы по адресу : с.Кама ул. МТС 8а.
5. Опубликовать настоящее решение  «Проект бюджета  Камского  сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области на 2024   и плановый период  2025   -2026   г.г.», «Проект  плана  социально-экономического развития Камского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области на 2024  и плановый период 2025  -2026  г.г.», опубликовать   в периодическом  печатном издании органа местного самоуправления  Камского сельсовета «Сельский вестник».

Председатель Совета депутатов
Камского сельсовета
Куйбышевского района                                                        Т.Ф Черкашина

Новосибирской  области
Глава  Камского сельсовета

Куйбышевского района                                                Л.А. Показанова
Новосибирской  области